
Tarmo Hietala från Norrköping 
nominerad till Årets Affärsnätverkare 
2010
Den 23 november ska Årets Affärsnätverkare 2010 utses, en tävling som uppkommit för att sprida ljus 
över nätverkande som en viktig del i företagens försäljning och marknadsföring. En av de nominerade 
är entreprenören Tarmo Hietala från Norrköping. Konkurrensen består bland annat av Paolo Roberto, 
Isabella Löwengrip, Pigge Werkelin och Sven Hagströmer.

Tarmo Hietala är en eldsjäl som arbetar för att förebygga och förhindra våld och drogmissbruk hos 
ungdomar. Tarmo startade När föräldrar sover/Fyra Öden, en förstudie där Norrköpings kommun, 
Rädda Barnen Norrköping och Linköping, Sensus och Svenska kyrkan har tillsammans kämpar mot det 
meningslösa våldet. 

Motiveringen och kommentarer till Tarmo Hietala lyder: 
”Tarmo är en förebild för alla som tvivlar på att en enda person kan göra skillnad. Att Tarmo jobbar så 
hårt för det han tror på i dessa viktiga frågor som är angelägna för oss alla är fantastiskt. Tarmo är 
lokalt känd, han är även känd internationellt. Han är alltid vaken för att etablera nya kontakter och 
använder sig aktivt av nätverkande för att driva dessa frågor. Tarmo har med en stark målfokusering, 
starkt driv, stor kreativitet & stor kunnighet varit en eldsjäl i projektet "När föräldrar sover/Fyra öden" 
Att ensam åstadkomma det Tarmo uppnått krävs ett stort tålamod, en enorm känsla för att möta 
människor på alla plan och en vilja/"sisu"/engagemang som få människor idag besitter. ”

Många människor runtom i landet har engagerat sig i tävlingen genom att nominera personer som de 
tycker förtjänar titeln som Årets Affärsnätverkare 2010. Allmänheten har också kunnat rösta på sina 
favoriter bland de nominerade, men det slutgiltiga beslutet om vem som kommer att stå som vinnare 
tas av en jury. Juryn består av vana nätverkare och entreprenörer; Bicky Chakraborty som byggt upp 
den största helt svenskägda hotellkedjan Elite Hotels, Mia Törnblom som är coach och aktuell 
författare, Olle Zetterberg, VD för Stockholm Business region vars syfte är att utveckla och 
marknadsföra Stockholm, superentreprenören Therese Albrechtson samt Gunnar Selheden, VD för BNI 
i norden.

Vinnaren utses under en Mingelkväll i Stockholm den 23:e november 2010.

-    Vi svenskar är lite för blyga och måste bli bättre på att bygga personliga affärsnätverk. Aktivt och 
systematiskt affärsnätverkande där man både ger och får nya kontakter är bra både för företagen och 
tillväxten i hela vårt land, säger Gunnar Selheden VD BNI. 

Arrangör för denna tävling är BNI (Business Network International) som är en nätverksorganisation. 
BNI hjälper sina medlemmar att på helt unikt sätt bygga ut sina kontaktnät som bevisligen leder till 
många nya affärer med effektiv mun-till-mun-marknadsföring.

Läs mer på www.affarsnatverkare.se eller  www.bni.nu
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För mer information, kontakta: 
Gunnar Selheden, VD för BNI i Norden 
Telefon: 0708-134388

Patrik Wilén, presskontakt 
Telefon: +46(0)31 778 35 88

Webbadress: 
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